
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

   
 

30.04.2021                                                                                                              № 29 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Могильно-Посельского  

сельского поселения № 55 от 24.12 2020 года «Об утверждении  

муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского  

муниципального района Омской области» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развития 

социально-экономического потенциала Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области»: 

1.1 В паспорте муниципальной программы «источником финансирования 

муниципальной программы является бюджет Могильно-Посельского сельского 

поселения и целевые средства областного бюджета в сумме «58592000,00»   

заменить на «29544241,47» рублей. 2021 г цифры «5808056,47» заменить на  

« 5848241,47» .  

2. Мероприятия муниципальной программы «Развития социально-

экономического потенциала Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» изложить согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

3. Обнародовать настоящее постановление в общественных местах  

 Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

 
Глава сельского поселения                                                                       В. В. Семёнов 

 

 

 

 

 

 
  


